
 

证券代码：300571      证券简称：平治信息      公告编号：2021-106 

杭州平治信息技术股份有限公司 

关于收到《中标通知书》的公告 

 

 

 

杭州平治信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 21 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《中标候选人公示的提示性公告》

（公告编号：2021-097），公司为中国移动通信有限公司多频段（含 700M）天

线产品集中采购项目中标候选人之一。 

公司于 2021 年 8 月 2 日收到《中标通知书》，公司成为中国移动通信有限

公司多频段（含 700M）天线产品集中采购项目中标人，现将本次中标有关情况

公告如下： 

一、项目基本情况 

（一）项目名称：多频段（含 700M）天线产品集中采购 

（二）招标单位：中国移动通信有限公司 

（三）招标代理机构：中国邮电器材集团有限公司 

（四）公司中标情况： 

标包名称 中标金额（万元） 中标份额（%） 

标包 1：444天线及单 4天线 15,331.68 10.14 

标包 2：4448天线 51,397.01 11.59 

合计 66,728.69 - 

注：上述中标金额为预估采购规模,中标金额不含增值税。招标人将按照招标文件和投

标文件与公司签订合同。 

二、中标项目对公司业绩的影响 

本次招标项目为中国移动通信有限公司代表中国广播电视网络有限公司和

中国移动通信有限公司进行招标，招标产品多频段（含 700M）天线用于两家公

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



 

司 5G 网络建设项目，该项目的成功中标使公司真正参与到 5G 网络建设中，对公

司以后进一步参与 5G 网络建设项目具有重要的意义。 

项目的的顺利实施将对公司未来经营业绩产生促进作用；上述项目的履行不

影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

公司已收到《中标通知书》，公司尚未与招标方签署正式合同，《中标通知

书》中标金额为预估采购规模，具体内容以最终签署的合同及实际订单为准，以

上事项尚存在一定的不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

四、备查文件 

1、《中标通知书》 

2、《多频段（含 700M）天线产品集中采购_招标公告》 

3、《多频段（含 700M）天线产品集中采购_中标候选人公示》 

 

特此公告。 

杭州平治信息技术股份有限公司董事会 

2021 年 8 月 2 日 


	关于收到《中标通知书》的公告

